

GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

24 S. Lincoln  
RUSSELL, KS 67665

Invoice

Date	Invoice #
10/16/2019	13837

Bill To
SHAKESPEARE OIL COMPANY INC 202 W MAIN SALEM, IL 62881

RECEIVED

OCT 18 2019

INT

P.O. No.	Terms	Project
CONNER#1-6	Due on receipt	Surface Cmt

Quantity	Description	Rate	Amount
200	60/40 POZMIX CEMENT	13.75	2,750.00
7	CALCIUM-CHLORIDE	80.00	560.00
4	BENTONITE GEL	30.00	120.00
211	HANDLING	1.90	400.90
	BULK MILEAGE	950.00	950.00
1	TRI-PLEX PUMP CHARGE FOR SURFACE	850.00	850.00
65	HEAVY EQUIPMENT. ONE WAY	6.50	422.50
65	LMV- ONE WAY	2.75	178.75
	15% DISCOUNT IF PAID WITHIN 15 DAYS OF INVOICE		0.00
	LOGAN CO SALES TAX	8.00%	0.00

502-5  
DN

Thank you for your business.

Total

\$6,232.15

Phone #	Fax #
785-445-3525	785-445-3526

DW

# GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

13837

REMIT TO 24 S. Lincoln  
Russell, KS 67665

SERVICE POINT: Russell KS

DATE <u>10/22/19</u>	SEC. <u>6</u>	TWP. <u>16</u>	RANGE <u>32</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>9:15 am</u>
LEASE <u>Conn 26</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Scottdale - W 4500th</u>			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR Southwest Drilling Rig # 8

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 12 1/4 T.D.

CASING SIZE 8 1/2 DEPTH 265'

TUBING SIZE DEPTH

DRILL PIPE DEPTH

TOOL DEPTH

PRES. MAX MINIMUM

MEAS. LINE SHOE JOINT

CEMENT LEFT IN CSG. 25'

PERFS

DISPLACEMENT

OWNER Shakespeare Oil Co.

CEMENT AMOUNT ORDERED 200 sacks 60/10 3% gel

EQUIPMENT

PUMP TRUCK	CEMENTER <u>Cody</u>
# <u>417</u>	HELPER <u>Jason</u>
BULK TRUCK	
# <u>442</u>	DRIVER <u>Eddie</u>
BULK TRUCK	
#	DRIVER

COMMON	@	
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	@	
ASC	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
HANDLING	@	
MILEAGE		
		TOTAL

REMARKS:

Run line of 8 1/2 casing + Lgs Hauled to Rig + bulk circulation Hauled to tank + pumped 150 sacks of cement + displaced 150 bbl oil H<sub>2</sub>O + Shut Dam

Cement did circulate to surface

CHARGE TO: Shakespeare Oil Co.

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB		
PUMP TRUCK CHARGE		
EXTRA FOOTAGE	@	
MILEAGE	@	
MANIFOLD	@	
	@	
	@	
		TOTAL

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	
		TOTAL

Global Oil Field Services, LLC  
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Doug Roberts

SIGNATURE Doug Roberts

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS

GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

24 S. Lincoln  
RUSSELL, KS 67665

# Invoice

Date	Invoice #
10/31/2019	13878

Bill To
SHAKESPEARE OIL COMPANY INC 202 W MAIN SALEM,IL 62881

*IAT*

P.O. No.	Terms	Project
CONNER #1-6	Due on receipt	

Quantity	Description	Rate	Amount
290	60/40 POZMIX CEMENT	13.75	3,987.50
11	BENTONITE GEL	30.00	330.00
72.5	FLO-SEAL	2.00	145.00
301	HANDLING	1.90	571.90
	BULK MILEAGE	1,100.00	1,100.00
1	TRI-PLEX PUMP CHARGE FOR PLUG	850.00	850.00
45	HEAVY EQUIPMENT. ONE WAY	6.50	292.50
45	LMV- ONE WAY	2.75	123.75
	<u>DRY HOLE PLUG</u>	62.50	62.50
	15% DISCOUNT IF PAID WITHIN 15 DAYS OF INVOICE	8.50%	0.00
	SCOTT CO SALES TAX		

**RECEIVED**  
NOV 04 2019

*502-5  
or  
502-17  
DH*

Thank you for your business.

**Total**

\$7,463.15

Phone #	Fax #
785-445-3525	785-445-3526

*DW*

# GLOBAL OIL FIELD SERVICES, LLC

13878

REMIT TO 24 S. Lincoln  
Russell, KS 67665

SERVICE POINT: Russell KS

DATE <u>10-21-19</u>	SEC. <u>6</u>	TWP. <u>16 S</u>	RANGE <u>32 W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH <u>11:00 AM</u>
LEASE <u>Conner</u>	WELL #. <u>1-6</u>	LOCATION <u>Scott Co Line 1 W Sointo</u>			COUNTY <u>Scott</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (CIRCLE ONE)							

CONTRACTOR South Wind Drilling Rig # 8

OWNER Shakespeare Oil Co

TYPE OF JOB Rotary Plug

HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 4775'

CASING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TUBING SIZE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

DRILL PIPE \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

TOOL \_\_\_\_\_ DEPTH \_\_\_\_\_

PRES. MAX \_\_\_\_\_ MINIMUM \_\_\_\_\_

MEAS. LINE \_\_\_\_\_ SHOE JOINT \_\_\_\_\_

CEMENT LEFT IN CSG. \_\_\_\_\_

PERFS \_\_\_\_\_

DISPLACEMENT \_\_\_\_\_

CEMENT AMOUNT ORDERED 290 sks 60/40 Per 2 1/2" gel 4" per Flow Seal

EQUIPMENT

PUMP TRUCK # 409 CEMENTER Cody HELPER Tom

BULK TRUCK # 492 DRIVER Jack

BULK TRUCK # \_\_\_\_\_ DRIVER \_\_\_\_\_

COMMON \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

POZMIX \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

GEL \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

CHLORIDE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

ASC \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

HANDLING \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

MILEAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

REMARKS:

2430' 50sk

1770' 80sk

380' 50sk

300' 40sk

60' 20sk

Mud 100 20sk

Rat 100 30sk

CHARGE TO: Shakespeare Oil Co.

STREET \_\_\_\_\_

CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

SERVICE

DEPTH OF JOB \_\_\_\_\_

PUMP TRUCK CHARGE \_\_\_\_\_

EXTRA FOOTAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

MILEAGE \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

MANIFOLD \_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

Global Oil Field Services, LLC

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ @ \_\_\_\_\_

TOTAL \_\_\_\_\_

PRINTED NAME Doug Roberts

SIGNATURE Doug W. Robert

SALES TAX (If Any) \_\_\_\_\_

TOTAL CHARGES \_\_\_\_\_

DISCOUNT \_\_\_\_\_ IF PAID IN 30 DAYS